

PROPOSTA DE PREÇO

Rio Branco – Acre, 16 de dezembro de 2021.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 12/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços comuns de apoio correspondentes a serviços de reprografia (cópias xerográficas, encadernação, plastificação e outros semelhantes a serem prestados à Administração, aos estudantes e aos servidores da Universidade Federal do Acre, Campus de Rio Branco-AC, com disponibilização e instalação de equipamentos novos de primeiro uso; disponibilização de todos os suprimentos necessários e suficientes à realização do serviço de cópia, impressão, mediante a Concessão Administrativa e onerosa de espaço físico pela contratante à contratada para a prestação desses serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Prezados Senhores,

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA						
Item	Descrição	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Valor unitário* (R\$)	Valor total*(R\$)
1	Cópia simples – A4, preto e branco	JNARRUDAS	UNID.	3.500.000	R\$ 0,15	525.000,00
2	Cópia simples – A3. Preto e branco	JNARRUDAS	UNID.	5.000	R\$ 3,80	19.000,00
3	Cópia colorida A4	JNARRUDAS	UNID.	50.000	R\$ 1,88	94.000,00
4	Cópia colorida A3	JNARRUDAS	UNID.	5.000	R\$ 4,98	24.900,00
5	Encadernação – capa PVC, incolor, com espiral em PVC/plástico, até 50 folhas ofício A4, contra-capas pretas.	JNARRUDAS	UNID.	1.500	R\$ 4,99	7.485,00
6	Encadernação – capa PVC, incolor, com espiral em PVC/plástico, de 50 até 100 folhas de ofício A4, contracapa preta	JNARRUDAS	UNID.	1.500	R\$ 4,99	7.485,00
7	Encadernação – capa PVC, incolor, com espiral em PVC/plástico, de 100 até 200 folhas ofício A4, contracapa preta	JNARRUDAS	UNID.	1.200	R\$ 6,90	8.280,00
8	Encadernação – capa PVC, incolor com espiral em PVC/plástico, de 200 até 300 folhas ofício A4, contracapa preta	JNARRUDAS	UNID.	1.200	R\$ 8,90	10.680,00
9	Encadernação – capa PVC, incolor, com espiral em PVC/plástico, acima de 300 folhas ofício A4, contra-capas pretas	JNARRUDAS	UNID.	600	R\$ 10,66	6.396,00
10	Encadernação capa dura até 50 folhas	JNARRUDAS	UNID.	300	R\$ 52,65	15.795,00
					SUB-TOTAL:	719.021,00

Apresentamos a V.S., nossa Proposta, pelo preço global de **R\$: 719.021,00 (Setecentos e dezenove mil e vinte e um reais)**, nos termos do Edital e seus Anexos.

J. O. ARRUDA - ME

CNPJ.: 10.706.186/0001-52 - Insc. Est.: 01.022.408/001-36
Rua Rio de Janeiro, 836 - B. DOM GIOCONDO - Cep.: 69.900-273 - Rio Branco - Acre
Email.: jnarrudas@hotmail.com - Tel.: 68-9987-2582/3224-0653

O prazo de validade de nossa Proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da abertura da licitação.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

DADOS BANCÁRIOS: CAIXA ECONÔMICA S/A – AGÊNCIA: 3705 – CONTA CORRENTE: 314-5 – J.O. ARRUDA – ME

10.706.186/0001-52
J O ARRUDA - ME
Rua Rio de Janeiro, 836
B.: Dom Giocondo - CEP: 69.900 - 273
Rio Branco - Acre

Nome: Josimar de Oliveira Arruda
Cédula de Identidade n°.: 238.627 SSP/AC
CPF n°.: 412.213.032-87